
Ergebnis Munich Scaleauto Cup 2018
Typ Lauf 2, Hot Slot Munich
Vorgabe 4 Minuten

Bestzeit Sven Eberhard 7,902 s Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 118,82 BMW Z4 7,902 9 1 6
2 Alex Keiner 118,33 BMW Z4 7,951 6 1 8
3 Artur Huber 118,32 Viper 7,939 10 1 13
4 Rudi Steiner 117,67 BMW Z4 8,046 8 1 27
5 Dieter Mühlmann 117,07 Porsche RSR 8,053 7 1 10
6 Michael Föller 116,98 Viper 8,035 2 1 30
7 Claus Aschenbrenner 116,54 BMW Z4 7,979 1 1 16
8 Ralf Pickert 116,03 Audi R8 8,063 5 1 7
9 Maxi Hollenburger 115,90 Audi R8 8,043 3 1 28

10 Rudi Kopp 112,10 Audi R8 8,291 4 1 25

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 118,82 16:00.00
7 4 29 4:00.00 7,925 2
8 2 30 4:00.00 7,932 11
9 1 30 4:00.00 7,902 6

10 3 29,82 4:00.00 8,088 14

2 Alex Keiner 118,33 16:00.00
6 1 29 4:00.00 7,951 8
7 3 30 4:00.00 8,087 17
9 4 29 4:00.00 8,027 7

10 2 30,33 4:00.00 7,993 18

3 Artur Huber 118,32 16:00.00
6 3 29 4:00.00 8,055 12
8 4 29 4:00.00 8,061 7
9 2 30 4:00.00 8,08 12

10 1 30,32 4:00.00 7,939 13

4 Rudi Steiner 117,67 16:00.00
6 4 29 4:00.00 8,07 7
7 2 29 4:00.00 8,1 7
8 1 30 4:00.00 8,046 27
9 3 29,67 4:00.00 8,179 3

5 Dieter Mühlmann 117,07 16:00.29
6 2 29 4:00.00 8,077 8
7 1 29 4:00.00 8,053 10
8 3 29 4:00.00 8,206 16

10 4 30,07 4:00.29 8,115 8



6 Michael Föller 116,98 16:00.00
1 2 28 4:00.00 8,078 6
2 1 30 4:00.00 8,035 30
3 3 29 4:00.00 8,135 20
5 4 29,98 4:00.00 8,044 10

7 Claus Aschenbrenner 116,54 16:00.00
1 1 29 4:00.00 7,979 16
2 3 29 4:00.00 8,287 13
4 4 29 4:00.00 8,173 6
5 2 29,54 4:00.00 8,123 6

8 Ralf Pickert 116,03 16:00.68
1 3 28 4:00.00 8,261 2
3 4 29 4:00.00 8,187 6
4 2 29 4:00.00 8,185 4
5 1 30,03 4:00.68 8,063 7

9 Maxi Hollenburger 115,9 16:00.00
1 4 29 4:00.00 8,131 3
2 2 29 4:00.00 8,189 14
3 1 29 4:00.00 8,043 28
4 3 28,9 4:00.00 8,366 17

10 Rudi Kopp 112,1 16:00.79
2 4 28 4:00.37 8,406 27
3 2 28 4:00.41 8,381 15
4 1 28 4:00.00 8,291 25
5 3 28,1 4:00.00 8,435 10

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Sven Eberhard 30 30 29,82 29
Alex Keiner 29 30,33 30 29
Artur Huber 30,32 30 29 29
Rudi Steiner 30 29 29,67 29
Dieter Mühlmann 29 29 29 30,07
Michael Föller 30 28 29 29,98
Claus Aschenbrenner 29 29,54 29 29
Ralf Pickert 30,03 29 28 29
Maxi Hollenburger 29 29 28,9 29
Rudi Kopp 28 28 28,1 28

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 7,902 7,932 8,088 7,925
Alex Keiner 7,951 7,993 8,087 8,027
Artur Huber 7,939 8,08 8,055 8,061
Rudi Steiner 8,046 8,1 8,179 8,07
Dieter Mühlmann 8,053 8,077 8,206 8,115
Michael Föller 8,035 8,078 8,135 8,044
Claus Aschenbrenner 7,979 8,123 8,287 8,173
Ralf Pickert 8,063 8,185 8,261 8,187
Maxi Hollenburger 8,043 8,189 8,366 8,131
Rudi Kopp 8,291 8,381 8,435 8,406


